Министерство культуры Российской Федерации

Министерство по культуре и туризму Калининградской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Калининградский областной музыкальный колледж им. С.В. Рахманинова» (ГБПОУ КОМК им. С.В. Рахманинова)

Россия. 236006, Калининград, ул. Фрунзе, зд.4, к.1. Тел/факс (4012) 992-550.  E-mail:  musc@list.ru

ОКПО 02178624, ОГРН 1023901001630, ИНН/КПП 3906014470/390601001

П Р И К А З

20 августа 2024 года № 235

г. Калининград

О зачислении на бюджетные места

По результатам вступительных творческих испытаний 2024 года, на

основании решения Приемной комиссии ГБПОУ КОМК им. С.В.

Рахманинова (Протокол заседания Приемной комиссии № 8 от 20.08.2024)

п р и к а з ы в а ю:

Зачислить в число студентов на очную форму обучения на бюджетные

места по основной профессиональной образовательной программе среднего

профессионального образования с 1 сентября 2024 года

 Специальность

 53.02.03 «Инструментальное исполнительство» (по видам инструментов):

«ФОРТЕПИАНО»

«ОРКЕСТРОВЫЕ СТРУННЫЕ ИНСТРУМЕНТЫ»

«ОРКЕСТРОВЫЕ ДУХОВЫЕ И УДАРНЫЕ ИНСТРУМЕНТЫ»

«ИНСТРУМЕНТЫ НАРОДНОГО ОРКЕСТРА»
 №

п\п
Регистр. № ФИО абитуриента

 1 59 (фортепиано) Горлова Елена Александровна

 2 73 (фортепиано) Тимашева Ульяна Сергеевна

 3 88 (фортепиано) Скрипченко Александра Евгеньевна

162 (фортепиано) Хидирян Арам Рачикович

 5 2 (виолончель) Стерхова Анастасия Ильинична

 6 17 (скрипка) Шапошник Марина Владимировна

 7 27 (скрипка) Матяж Владислав Дмитриевич

 8 131 (скрипка) Нефедова Наталья Игоревна

 9 149 (виолончель) Катунцев Даниил Данилович

 10 6 (труба) Романов Михаил Александрович

mailto:musc@list.ru

2

 11 23 (саксофон) Шинкевич Герман Сергеевич

 12 29 (ударные) Романко Яна Яковлевна

 13 50 (гобой) Алексеева Анна Яковлевна

 14 70 (флейта) Шаманова София Алиевна

 15 84 (ударные) Мучко Екатерина Витальевна

 16 178 (валторна) Школин Никита Васильевич

 17 9 (аккордеон) Янюк Павел Алексеевич

 18 11 (гитара) Алексеев Михаил Сергеевич

 19 36 (гитара) Новосельцев Иван Игоревич

 20 41 (аккордеон) Пустошный Артём Сергеевич

 21 90 (гитара) Смирнова Ангелина Васильевна

 22 97 (аккордеон) Вагнер Вадим Евгеньевич

 23 143 (гитара) Тулякова София Денисовна

53.02.04 «Вокальное искусство»

 №

п\п
Регистр. № ФИО абитуриента

 1 44 Гиричева Надежда Михайловна

 2 104 Язюков Даниил Иванович

 3 167 Билинев Тимофей Евгеньевич

 4 175 Килерджи Дженнет Бюлентовна

 53.02.05 «Сольное и хоровое народное пение»

 №

п\п
Регистр. № ФИО абитуриента

 1 129 (льг.) Парфёнова Виктория Сергеевна

 2 13 Контелеева Ирина Сергеевна

 3 22 Журова Регина Фёдоровна

 4 51 Филюшина Яна Викторовна

 5 81 Панахова Диана Дмитриевна

 53.02.06 «Хоровое дирижирование»

 №

п\п
Регистр. № ФИО абитуриента

 1 61 Фатеев Степан Андреевич

 2 64 Ливанова Елена Александровна

 3 83 Полковникова Олеся Михайловна

 4 101 Аганесова Софья Артемовна

3

 5 110 Жиганова Анжелина Евгеньевна

 6 134 Карпова Анна Александровна

 7 166 Кузнецова София Сергеевна

 8 180 Кузнецова Анна Андреевна

 53.02.02 «Музыкальное искусство эстрады»

(по видам «Инструменты эстрадного оркестра»)

 №

п\п
Регистр. № ФИО абитуриента

 1 21 (бас-гитара) Каньшина Елизавета Алексеевна

 2 30 (бас-гитара) Мельников Александр Александрович

 3 45 (гитара) Патутин Дмитрий Кириллович

 4 108 (гитара) Чернявский Даниэль Владиславович

 5 139 (саксофон) Талисман Андрей Игоревич

 53.02.02 «Музыкальное искусство эстрады»

(по виду «Эстрадное пение»)

 №

п\п
Регистр. № ФИО абитуриента

 1 10 Гаврина Анастасия Романовна

 2 95 Маркова Диана Алексеевна

 3 122 Чайковская Валерия Андреевна

53.02.07 «Теория музыки»

 №

п\п
Регистр. № ФИО абитуриента

 1 14 Меньшикова Анастасия Ивановна

 2 92 Полянская Дарья Павловна

 3 150 Смирнова Полина Сергеевна

 4 181 Кочергина Виктория Игоревна

53.02.08 «Музыкальное звукооператорское мастерство»

 №

п\п
Регистр. № ФИО абитуриента

 1 1 Болт Иван Ильич

 2 26 Салихов Иван Александрович

 3 62 Славинский Михаил Андреевич

 4 68 Козырев Тимофей Павлович

4

Директор                                                                                        Н.А. Курьянович

 5 96 Алимпиев Фёдор Сергеевич

 6 127 Семихат Иван Николаевич

 51.02.01 «Народное художественное творчество»

(по виду «Хореографическое творчество»)

 №

п\п
Регистр. № ФИО абитуриента

 1 48 Иванова Алина Сергеевна

 2 53 Клименкова Маргарита Сергеевна

 3 72 Лямина София Дмитриевна

 4 82 Резниченко Мария Михайловна

 5 107 Милярите Екатерина Романовна

 6 112 Фёдорова Елизавета Михайловна

 7 128 Дыбкова Мария Петровна

 8 137 Бойчук Карина Александровна

 9 147 Абрамова Полина Романовна

 10 157 Кантонистова Ирина Витальевна

51.02.02. Социально-культурная деятельность

(по виду «Организация и постановка культурно-массовых

мероприятий и театрализованных представлений»)

 №

п\п
Регистр. № ФИО абитуриента

 1 24 Гаптулина Ангелина Александровна

 2 28 Лучкова Анастасия Андреевна

 3 86 Санычева Мария Владимировна

 4 98 Горшкова Дарья Алексеевна

 5 102 Сизова Софья Евгеньевна

 6 114 Седак Маргарита Алексеевна

 7 126 Руденко Владислав Алексеевич

 8 132 Журавлева Рада Дамировна

 9 138 Мягких Арина Антоновна

 10 144 Коренева Анна Владимировна

		2024-09-30T11:53:55+0200
	Курьянович Наталия Анатольевна